



YATED 1 SIVI ATIK TOPLAMA TEKNESİ

## YAT VE TEKNE ENDÜSTRİSİ DERNEĞİ'NİN AMACI

- Türkiye'de yat ve tekne sektöründe; imalat, ithalat, ihracat, ticaret yapanları ve deniz turizmine hizmet verenleri bir çatı altında toplamak,
- Türkiye'de deniz malzemeleri ve tekne imalatı ile ilgili emniyet standartları konusunda çalışmalar yapmak ve yetkili mercileri bilgilendirmek,
- Türkiye'de deniz eğitiminin tabana indirilebilmesi için çalışmalarda bulunmak ve gençlerimizi bu uğraşa teşvik etmek,
- Türk insanına deniz sevgisini aşlamak, deniz uğraşını ve denizciliği tanıtmak,
- Deniz malzemeleri üreten, satan, ithal ve ihraç eden kişilerin bu mesleği ileriye götürebilmeleri için standartlarını yükseltmek ve mesleki kuralları tespit ederek bu kuralları uygulatmaktır.



**YATED**  
YAT ve TEKNE ENDÜSTRİSİ DERNEĞİ  
Yat ve Tekne Endüstrisi Derneği  
Marinturk İstanbul City Port Batı Mah. Sahil Yolu Cad. 1.  
Kat 6D Blok No: D-5 34890 Pendik - İstanbul / Türkiye  
Tel +90 216 330 32 44



Projelerimizi incelemek için  
lütfen QR kodu okutun.

[yated.org.tr](https://www.yated.org.tr)

Whatsapp Hattı: 0531 263 55 79



## KAPSAYICI, YENİLİKÇİ, İCRAATÇI YAT VE TEKNE ENDÜSTRİSİ DERNEĞİ

Türk denizcilik sektörüne katkıda bulunmak amacıyla 25 yıl önce kurulan YATED; 300'den fazla üyesi ile birlikte sektör bileşenlerini aynı çatı altında toplayan köklü bir sivil toplum kuruluşudur. Derneğimiz; ICOMIA (Uluslararası Denizcilik Endüstrisi Dernekleri Konseyi) ve EBI (Avrupa Teknecilik Endüstrisi) üyesi olup, sektörü uluslararası platformlarda temsil etme ve sektörün büyümesine katkı sağlama amacıyla var gücüyle çalışmaktadır.



**YATED**  
YAT ve TEKNE ENDÜSTRİSİ DERNEĞİ

## SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİMİZ



### YATED Yapar Denizler Parlar

Derneğimiz; ülkemizin ve sektörümüzün en önemli serveti olan denizleri korumak ve sürdürülebilirliğine katkı sağlamak amacıyla üyelerimizin de desteğini alarak "YATED 1 Sıvı Atık Toplama Teknesi"ni inşa etmiştir.

27 Haziran 2024 günü hizmete alınan teknemiz, Göcek kıyılarında maviliğin solması adına faaliyet göstermektedir. YATED 1, 20 bin litre sıvı atık toplama kapasitesi ile Türkiye'nin alanında en büyük teknelerinden biri olma özelliğine sahip ve %100 yerli üretimdir.

YATED 1 ile kâr amacı gütmeyen; denizlerimizin kirlenmesine karşı verilen mücadeleye katkı sunuyor ve yeni tekneler inşa ederek gelecek nesillere yaşanabilir bir çevre bırakmayı amaçlıyoruz.



Projelerimizi incelemek için lütfen QR kodu okutun.

WhatsApp YATED 1: 0533 149 34 48



### Sektörel Eğitime Destek Veriyoruz

Denizcilik sektörünün en önemli ihtiyaçlarından biri olan kalifiye eleman sorununu ortadan kaldırabilmek için mesleki eğitim kurumlarına destek vermeye başladık.

2008 yılında Şişli Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde Deniz Motorları Teknoloji Sınıfı kurarak 11 yıl boyunca binlerce öğrencinin eğitimine katkı sunduk.



2020 yılında ise Haydarpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile Motorlu Araçlar Teknolojisi Alanı Otomotiv Elektromekanik Dalı altında YATED Yat ve Tekne Motorları Atölyesi'ni kurduk. Atölyemizden 38 öğrenci mezun ederek 51 öğrencinin YATED üyelerinin iş yerlerinde staj yapmalarını sağladık. 2022 yılında atölyedeki en başarılı 5 öğrenciyi Erasmus Programı kapsamında Almanya'nın Düsseldorf şehrine göndererek masraflarını karşıladık. Derneğimiz, atölyemize eğitim almaya gelen öğrencilere; öğle yemeği, staj, burs ve kırtasiye desteği vermeye devam ediyor.



6 Şubat 2023 depremlerinin ardından zor günler geçiren Hatay İskenderun Bölgesi'nde olan Sefa Atakaş Denizcilik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ni ziyaret ederek meydana gelen zararın giderilmesi için maddi destekte bulunduk. Öğretmen ve öğrencilerin sınırlı kaynaklar kullanarak ortaya çıkardığı kompozit tekne projesini hayata geçirmeleri için atölye çalışmaları gerçekleştirilerek projeye maddi destek sunduk. Öğrenci ve öğretmenlerin ürettiği "Atakaş Marine" isimli ilk tekneyi Bosphorus Boat Show kara fuarında sergilemelerini sağlayarak satışa sunduk.



### YATED Başarı ve İhtiyaç Bursu

Üye firmamızın personel çocuklarına, 2019 yılından bu yana "İhtiyaç ve Başarı Bursları" sunarak 9 ay boyunca eğitim hayatlarına destek oluyoruz. 5 sene içinde lise ve üniversite okuyan 114 öğrencimize burs verdik. 2024 yılında bir ilke imza atarak burs kapsamına; 6 Şubat 2023 depreminden etkilenen Hatay İskenderun Bölgesi'ndeki Sefa Atakaş Denizcilik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde okuyan 13 öğrencimizi ekledik. Derneğimiz, 2024-2025 eğitim öğretim yılında 26 öğrencimize burs vererek eğitimi desteklemeye devam edecektir.

## ETKİNLİKLERİMİZ

### Bosphorus Boat Show

Derneğimiz, "Sektör kendi fuarını kendi yapacak" düşüncesi ile yola çıkarak 2021 yılında YATED Fuarçılık A.Ş.'yi kurdu. Bu önemli adımla birlikte sektörü aynı çatı altında toplayarak verimsiz fuarların ortadan kalkmasını ve sektöre hesap verebilecek güçte bir yapının ortaya konmasını sağladık. "Bosphorus Boat Show" markamız ile ED Fuarçılık ile iş birliği yaparak her yıl bir deniz, bir kara fuarı düzenliyoruz. Bosphorus Boat Show ile Türkiye'nin deniz üzerindeki tek tekne fuarına, karada ise ülkemizin en büyük, dünyanın ise ikinci büyük kara fuarına imza atıyoruz.

### 1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj Bayramı

Derneğimiz, 2019 yılından itibaren karasularımızda egemenlik ve bağımsızlığımızın sembolü olan "1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj Bayramı"ni kutlamak amacıyla etkinlik düzenlemektedir. Amacımız; İstanbul'da yaşayıp henüz deniz görmemiş ve İstanbul Boğazı ile tanışmamış olan yaşlı ve çocuklarımızı bir araya getirerek denizlerimizle buluşturmaktır. Huzurevinden gelen yaşlılarımız ile çocuk evlerinden gelen misafirlerimizin tekne gezisinde yer aldığı etkinlikte; İstanbul Boğazı'nın eşsiz manzarasına karşı öğle yemeği yenilmekte ve müzik eşliğinde eğlenilmektedir. Etkinlik sonunda misafirlerimizle birlikte suya çelenk bırakarak deniz şehitlerimizi minnetle anıyoruz.



## ULUSLARARASI BAĞLANTILARIMIZ



Derneğimiz; sektörümüzün sesini uluslararası platformda duyurup, üyelerimize yeni iş olanakları sağlamak amacıyla 2004 yılında ICOMIA'ya (Uluslararası Denizcilik Endüstrisi Dernekleri Konseyi) üye oldu.

ICOMIA çalışmalarına aktif katılımlarımız ile birlikte yönetim kurulunda yer alan başkanlarımız, ICOMIA'da İcra Komitesi Üyesi ve Başkan Yardımcılığı görevlerinde bulundular.

ICOMIA 2014 Kongresi ve 2014 Dünya Marinalar Konferansı derneğimizin ev sahipliğinde; 33 ülkenin katılımı ile İstanbul'da gerçekleştirildi. Türkiye'nin uluslararası denizcilik camiasında söz sahibi olması yolunda ciddi adımlar atıldı.

YATED üyelerinin uluslararası sektörel verilere ulaşmaları adına; ICOMIA Recreational Boating Industry Statistics ve ICOMIA Statistics Book yayınlarını her yıl paylaşmaktayız.

Derneğimiz, EBI'ya (Avrupa Tekne Endüstrisi) 2024 yılında üye oldu. Sürdürülebilir teknelik ve deniz turizmi endüstrisini ilerletmek ve temsil etmek adına bu önemli adım atıldı. EBI ile birlikte; Avrupa Yeşil Mutabakatı, Eğlence Amaçlı Tekneler Direktifi, Döngüsel Ekonomi/Ömrünü Tamamlamış Tekneler, Turizm, KDV, Mesleki Yeterlilikler, Mavi Ekonomi, Finansal Erişim, Ticaret Politikası, AB su mevzuatı konularında denizcilik sektörünün geleceği için çalışmalar yapmaktayız.